^a Invenitur etiam ab aliis interpretibus et maxime in sextæ synodi codice falsatus.

nunquam quinque aut sex moratus. Et sic inveniebat eandem ordinatam et ardentem, ut eam ad iter agendum egressus sinebat: nunquamque illam a somnis ipsa existicata vidit, neque a somno surgens, neque ab eremo rediens in speluncam.

Basilus sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Demonstratum est, quod antiqua traditio sit sacramum imaginum consuetudo.

Tarascus sanctissimus patriarcha dixit: Jam sati sumus ex paternis testimoniorum, et cognovimus, quia præsca traditio est venerabilium imaginum erexit. Sectatores igitur sumus sanctorum Patrum.

Sancta synodus dixit: Sectatores et concordes.

Stephanus reverendissimus monachus dixit: Et alias codices habemus de causa sacrarum imaginum usque ad quindecim: et ut jubetis.

Tarascus sanctissimus patriarcha dixit: Repleti sumus atque contenti.

Sancta synodus dixit: Satis est.

Tarascus sanctissimus patriarcha dixit: Quoniam demonstratum est in præcedenti lectione, quia ab Iudeis, et paganis, et Samaritani, ac Manichæis, atque Phantasiastis accusata est Ecclesia propter venerabiles imagines, et omnes certificati sumus, justum est etiam fratrem nostrum et dilectum dominum Joannem, et loci servatorem apostolicarum Orientis scidum, audire: habet enim quandam relationem insinuantem, unde coepit imaginum subversio.

Sancta synodus dixit: Et querimus, domine, audi de hoc.

Joannes reverendissimus monachus et loci servator Orientalium pontificum, a pittacio legit.

Volo ego humilis et cunctorum novissimus ostendere cum omni veritate coram presenti ac sancta vestra et sacra synodo, qualiter et quando et unde habuerit initium pessima et Deo excessa haec Christianos accusantium et imagines confingentium heres: compendio duntaxat sermonis uti proenans, per chartam judicavi bonum fieri narrationem, quatenus nil me veritatis lateat. Arabum itaque qui sine Deo sunt, mortuo tyranno, id est consiliario (Seleman autem erat huius nomen) ei successit Umarus: qui ad principatum ascendens, mox accessiens pepulit e fossa projectum [Gr., e fossa projiciendum] Maslamam a terra hac, cum esset hostis insanissimus: qui magni Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi gratia, et sanctissime Dei genitricis quæ illum peperit, cum confusione multa et perditione propriæ Saracenorum militie reversus est Syriam, nil eorum quæ sperabat adeptus. Mortuo autem Umaro subrogatus est Ezidus, vir quidam levis et mobilis. Erat autem Tiberiade duxor quidam prævaricatorum Hebreorum, veneficus divinus, demonum animas laedentium organum, cognominatus Sarantapechys, impius inimicus Ecclesie Dei. Qui videlicet nequissimus Hebreus cum didicisset impe-